

FLS Nº 1636

Prefeitura de
São Benedito
Cidade da Fé, Catolé do Rocha, Ceará

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			FME	FUNDEB				
95	ENVELOPE BRANCO AP: 75 GR, TAMANHO 24 X 34 CM	UND	250	250	500	R\$ 2,15	R\$ 1.075,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
96	ENVELOPE BRANCO TIMBRADO FRENTE E VERSO IMPRESSÃO LASER COLORIDA, TAMANHO 24 X 34 CM, COM ABAS, AP: 75 GR	UND	250	250	500	R\$ 2,80	R\$ 1.400,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
97	ENVELOPE COLORIDO AP: COUCHÊ ESPECIAL PARA CONVITES TAMANHO: 10 X 15 CM.	UND	300	300	600	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
98	ENVELOPE COLORIDO AP: COUCHÊ ESPECIAL PARA CONVITES TAMANHO: 15 X 21 CM.	UND	500	500	1000	R\$ 2,25	R\$ 2.250,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
109	FAIXA EM LONA COM SUBLIMAÇÃO COLORIDA, TAM: 4 X 1 M, COM ACABAMENTO PARA EVENTOS	UND	10	20	30	R\$ 227,50	R\$ 6.825,00	THIAGO MARTINS LOPES ME

P M S
 FLS Nº 1637

Profeitura de
São Benedito
 Ceará - 2014

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			FME	FUNDEB				
110	FAIXAS TAM: 3X1M PARA AÇÕES DA SECRETARIA em lona policromia	UND	10	10	20	R\$ 218,00	R\$ 4.360,00	A.M. BEZERRA GOMES ME
122	FICHA DE CADASTRO DA ESCOLA 31 X 22 CM COM IMPRESSÃO OFFSET.	UND	250	300	550	R\$ 0,81	R\$ 445,50	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
147	FICHA MATRÍCULA PAPEL 40KG FORMATO 31X22, IMPRESSÃO OFFSET, COR: 1 X 0	UND	500	500	1000	R\$ 0,59	R\$ 590,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
169	FOLDER PAPEL COUCHÉ 115 GR FORMATO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO LASER FRENTE E VERSO COLORIDA, DOBRADO E REFILADO PARA EVENTOS.	UND	1.500	1.500	3000	R\$ 0,38	R\$ 1.140,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
188	HISTÓRICO ESCOLAR PAPEL 60KG FORMATO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO OFFSET COR: 1 X 0.	UND	600	400	1000	R\$ 0,45	R\$ 450,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME



Profeitura de
São Benedito
Cidade do Pôr do Sol, Estado de Pernambuco

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			FME	FUNDEB				
190	IMPRESSÃO COLORIDA TAM: 21X29,7 CM IMPRESSÃO A LASER, AP: 75 Gr , FRENTE E VERSO	UND	3.000	4.000	7000	R\$ 0,71	R\$ 4.970,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
192	IMPRESSÃO PRETA E BRANCO NO AP: 75 Gr, TAM: 21 X 29,7 CM, NA COR: 1 X 0 PRETA.	UNID	1000	1000	2000	R\$ 0,35	R\$ 700,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
216	PANFLETO EDUCATIVO COLORIDO FRENTE E VERSO, AP: COUCHÉ 115 GR, TAM: 15 X 21 CM, IMPRESSÃO OFFSET COM GRAVAÇÃO DE CHAPA.	UND	8.000	6.000	14000	R\$ 0,17	R\$ 2.380,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
232	PASTA COM ELASTICO PARA EVENTOS, COM LOGOMARCA, PAPEL 250 KG, LAMINADO COUCHÉ PARA PALESTRAS DAS AÇÕES DA SECRETARIA	UND	150	100	250	R\$ 1,10	R\$ 275,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA L.TDA

Handwritten signature and stamp with number 1638.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO		TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			FME	FUNDEB				
260	REQUISICÃO DE MATERIAL, AP 75GR, IMPRESSÃO OFFSET COR: 1X0, COM DUAS VIAS TAM:21X15 CARBONO	BLOCO	100	0	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00	A.M. BEZERRA GOMES ME
266	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4	UND	100	100	200	R\$ 3,04	R\$ 608,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
267	SERVIÇO DE PLASTIFICAÇÃO DE MATERIAL, TAM A4	UND	100	100	200	R\$ 3,19	R\$ 638,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

São Benedito/CE, 14 de Dezembro de 2017.

Tomem-se as devidas providências quanto a elaboração de Contratos e Notas de Empenho.

Lucia de Fátima Gonçalves de Paula

LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA
 SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

D
 F L S N° S
 1639